
Městsky utaďNasavrky
ODBOR VYSTAVBY

Náměstí 77, 538 25 Nasavrky

SFIS. ZN.:

Č.l":
VYRTZUJE:
TEL":
E-MAII-:

DATUM:

s NASA 0089/39/2018 -8
NASA 1099/2018
Velehradský
4696693 I 8

stave bni.ura d@nas av rky .cz

26"7 "2418

Toto rozh od n utí na bylo p rávn í m oci an, .','{,ď, :,.ď.,:. !.!. #
MěsteW úřad Negevf[y

Pardubický kraj, IČo 7089282z,Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice

VEREJNAVYHLASKA
ROZHODNUTT

Výroková část:

Odbor qýstavby Městského úřadu v Nasavrkách, jako stavební úřad příslušný podle $ l3 odst' l písnr.d)
zákona č" 183/2006 Sb.. o územnín-l plánování a stavebním řádu (stavební zákon),ve zněnÍ pozdějšíclr
předpisů (dále jen ''stavební zákon''), v územním řízení posoudil podte s 84 aŽ 90 stavebního zákona
Žáďost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařizení (dále jen ''rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne l3"4.20l8 podal Pardubichý kraj, IČo 70892822, Komenského náměstí |25, 53O 02
Pardubice (dále j en " žadate|" ), a na základě tohoto posouzení :

I. Vydává podle $ 79 a92 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky č" 50312006 Sb", o podrobnější úpravě
územního rozhodování' územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
''Modernizace silnice IIl343 Vršov - Trhová Kamenice'' (dále jen ''stavba'') na pozemku st" p. 8/l, st.
p. 51, st" p. 92, st. p' I07l1, parc" č" 2l2 (ostatni plocha), parc" č. l4l2 (zahrada)' parc. č. 1418 (zahrada),
parc" ě. 1613 (ostatní plocha), parc" č" 16/4 (ostatní plocha), parc. č. 2714 (lesní pozemek), parc, č.2718
(ostatní plocha), parc. č. 28l| (trvalý travní porost), parc. č.2814 (trvalý travní porost), parc. č.2817
(trvalý travní porost), parc. č.2818 (trvalý travní porost), parc. č,"2819 (trvalý travní porost), parc" č.94lI
(ostatní plocha)' parc" č. 9412 (ostatní plocha), parc' č. 94/3 (ostatní plocha), parc' č' 95/l l (ostatní
plocha), parc. č' I23l9 (zahrada), parc' č,. 16915 (zahrada), parc. č. 17212 (ostatní plocha), parc. č. 172lB
(ostatní plocha), parc. č" 38412 (ostatní plocha)' parc. č' 384/9 (ostatni plocha), parc. č. 390/1 (ostatní
plocha), parc" č' 407 trvodní plocha), parc' č" 4l0l3 (ostatní plocha), parc' č. 4I0l4 (trvalý travní porost),
parc' č. 410/5 (ostatní plocha)' parc. ě. 41016 (trvaIý travní porost), parc. ě. ual1 (ostatní plocha),, parc"
č" 455ll (trvalý travní porost), parc. č. 45512 (trvalý travní porost), parc' č, !16 (orná půda), parc. č" 460l1
(ostatní plocha), parc" č" 46012 (trvalý travní porost), parc. č. 460/3 (ovocný sad) ' parc. č. 46I (trvalý
travní porost), parc. č. 462ll (trvalý travní porost), parc. č. 472 (lesní pozemek), parc. č. 47411 (Iesní
pozemek), parc. č. 523 (lesní pozemek) , parl' č' 537 (orná půda), parc. č. 54l (orná půda), parc. č.54411
(lesní pozemek), parc. č. 561 (ostatní plocha), parc. č. 564 (trvalý travní porost), parc. č.59411(trvalý
travní porost), parc" č. 59413 (trvalý travní porost), parc. č. 596 (zahrada), parc. č' 632 (ostatrrí plocha),
parc. č. 644 (zahtada), parc. č. 646 (ostatní plocha), parc. č. 647 (ostatní plocha), parc. č. 648 (ostatní
plocha), parc. č" 894/1 (ostatní plocha), pare. č' 894/3 (ostatní plocha)' parc' č. 89414 (ostatní plocha),
parc. č. 9O7ll(ostatní plocha), parc. č' 9l5 (ostatní plocha), parc. č. 916 (ostatní plocha), parc" č' 9l1
(ostatní plocha)' parc. č.918 (ostatní plocha), parc" č" 919 (ostatní plocha), parc. č.931 (ostatní plocha),
parc" č" 1l88 (ostatní plocha) v katastrálnímuzemí Horní Bradlo,

parc. č' 2012 (zahrada), parc. č,.2013 (zahrada), parc. č' 2016 (ostatní plocha)' parc. č. 2018 (trvalý travní
porost), parc" č. 20ll| (trvalý travní porost), parc. č,.20ll2 (trvalý travní porost), parc. č.2| (zahrada),-
parc. č. 24 (twalý travní porost), parc. č. 2515 (ostatní plocha), parc. č' 2516 (ostatní plocha), parc. č. 27l1
(trvalý travní porost), parc. č.27lz (trvalý travní porost), parc. č.2713 (trvalý travní porost), parc. č.29lI



Č1. Nasa rc992018 str. 2

(ostatní plocha), parc. č' 2912 (ostatni plocha), parc. č. 2913 (ostatní plocha), parc. č. 2914 (ostatní plocha),
parc, č. 34 (trvalý travní porost), parc. č' 7211 (trvalý travní porost), parc. č,' 80/z (zahrada), parc' č. 8412
(zahraďa), parc. č. 89 (zahrada), parc. č' 93 (trvalý travní porost), parc. č,. 1'z9 (ostatní plocha), parc. č.
l30l2 (trvalý travní porost), parc. č. l30/3 (ostatní plocha), parc. č. l30/4 (ostatní plocha), parc. č" |30l17
(ostatní plocha), parc. č. 131/1 (lesní pozemek), parc. č. 131l2 (lesní pozemek)' parc. č" 13211 (trva|ý
travní porost)' parc. č. l32l2 (ostatní plocha)' parc. č. l40l2 (trvalý travní porost), parc. č. 14zl6 (ostatní
plocha)' parc. č. 15313 (orná půda), parc. č. l53l5 (orná půda)' parc. č. l53/6 (omá půda), parc' č. 156
(orná půda), parc. č. l57l1 (orná půda), parc. č. l59l3 (ostatní plocha), parc. č. 16011 (ostatní plocha)'
parc. č' l60/ll (ostatní plocha), parc. č' 20213 (trvalý travní porost), parc. č.20218 (ostatní plocha), parc"
č. 202129 (trvalý travní porost), parc. č. z02l3a (trvalý travní porost)' parc. č. 202l3L (trvalý travní
porost), parc. č. 227 (ostatnÍ plocha) , parc. č. z28ll (trvalý travní porost), parc. č. 228lz (ostatní plocha),
parc. č. z34l20 (lesní pozemek), parc. č. 234lz4 (ostatní plocha), parc. č. 234126 (ostatní plocha), parc. č.
23814 (trvalý travní porost), parc. č. z40ll (orná půda), parc. č' 24Ol2 @rná půda), parc. č. 24311 (ostatni
plocha), parc. č. 582/4 (ostatní plocha), parc' č' 584/l (ostatní plocha), parc. č. 584/3 (ostatní plocha),
parc. č. 585/l (ostatní plocha), parc' č. 585/2 (ostatní plocha), parc. č. 586/l (ostatní plocha), parc. č. 589
(ostatní plocha), parc. č. 593/l (ostatní plocha), parc. č. 595 (ostatní plocha), parc. č. 599 (ostatní plocha),
parc' č. 63712 (osÍatní plocha), parc. č' 640 (vodní plocha), parc. č. 647ll (vodní plocha), parc. č,.64712
(vodrrí plocha), parc. č. 64713 (vodní plocha), parc. č. 64715 (vodní plocha), v katastrálnímúzemí Travná
u Horního Bradla,

parc' č. 2l2 (trvalý travní porost), parc. č' 175614 (trvalý travní porost), parc' č. 175713 (zahrada), parc. č.
177316 (trvalý travní porost), parc. č. 1900/3 (ostatní plocha), parc' č. 1900/9 (ostatní plocha), parc. č'
197612 (ostatní plocha)' parc. č. 3372 (trvalý travní porost), parc. č. 3406 (trvalý travní porost)' parc. č.
3408 (trvalý travní porost), parc. č,.3409 (trvalý travní porost), parc. č" 34|1 (trvalý travni porost), parc. č.
3413 (trvalý travní porost), parc. č.3414 (trvalý travní porost), parc. č. 3415 (trvalý travní porost), parc' č.
34l7 (ostatní plocha), parc. č. 34l8 (orná půda), parc. č. 3654 (ostatní plocha), parc. č' 3655 (trvalý travní
porost), parc. č' 3656 (trvalý travní porost), parc. č. 3801 (trvalý travní porost), parc. č. 3808 (trvalý travní
porost), parc. č' 3822 (ostatní plocha), parc' č' 3837 (ostatní plocha), parc. č. 3838 (ostatní plocha), parc.
č. 3873 (trvalý travní porost), parc' č. 3879 (trvalý travní porost), parc. č. 391 1 (ostatní plocha)' parc. č.
3912 (vodní plocha), parc' č.3913 (ostatní plocha), parc. č' 3914 (ostatní plocha), parc. č.3915 (ostatní
ploclra), parc. č. 3916 (vodní plocha), parc' č. 3917 (ostatní plocha), parc. č. 39l8 (ostatní plocha), parc' č.
3919 (vodní plocha), parc. č' 3920 (ostatní plocha), parc. č' 3921 (ostatní plocha)' parc. č. 3922 (ostatní
plocha), parc. č. 3923 (ostatní plocha), parc. č. 3924 (ostatní plocha), parc' č. 3925 (ostatní plocha), parc.
č. 3926 (ostatní plocha)' parc. č. 3927 (ostatní plocha), parc. č. 3928 (ostatní plocha), parc. č. 3929
(ostatní plocha), parc. č.3930 (ostatní plocha), parc. č.3931 (ostatní plocha), parc. č.3932 (ostatní
plocha), parc. č. 3936 (vodní plocha), parc. č. 4064 (ostatní plocha) v katastrálnim územi Trhová
Kamenice.

Stavba obsahuje: modernizu.ci úseku silnice II/343 v délce 8,089 km oct zdpadního okraje obce Vršov
po křižovatku se silnicí L/37 v Trhové Knmenici, spočívající ve stavebních úpravách stávající silnice,
v)lbudovdní mostu' odvodnění, opěrné zdi, chodníků a autobusových zastdvek, včetně smýcení a
ndh radní výsodby stromů.

členění na stavební objekty:

- So 001 příprava staveniště - smýcení stromťt v počtu 73 ks podéI trasy
- So 101 silnice II/343 _ je navržena v kategorii 36,5, třírla dopravního zatížení IV, celkovtí délka
B0B9m.

- So 102 chodníky Horní Bradlo chodník - šířka minimdlně 1,50m, déIka 75 m příčný sklon 2 %,

zdmkovtÍ dlažba' betonové obruby, prvky pro bezbariérové užívdní, úpravy ndstupišt' autobusovýclt
zastdvek
- So l03 chodníky Trhovd Kamenice - úpravy nústupišt' autobusových zastdvek
- So 201 most ev.č. 343-005 ve staničení 8'007300 km - železobetonovó monoliticktí rdmová
konstrukce o jednom poli s konstgntním rozpětím 3,00m, šířka 8,50 m-

- So 202 opěrnd zed' ve staničení 4,66-4,718 km
- So 401 meteostanice před obcí Travná
- So 402 přeložka veclení CETIN ve staničení 1,555-2,165 km
- So 801 náltradnívýsadba dřevin



Č.1. Nasa l099/20l8 str. 3

Vymezení izemí dotčeného vlivy stavby.

- Vliv stavby na okolní stavby a pozemky se oproti stávajícímu stavu nemění

Stanoví podmínky pro umístění stavby:

l. Stavba bude umístěna dle projektové dokumentace, zpracované firmou OPTIMA spol. s r.o., ŽiŽkora

738, 566 01 Vysoké Mýto, ověřené v územním Íízení; případné změny nesmí být provedeny bez

předchozího povolení stavebního úřadu'

2. Stavba bude umístěna na ýše uvedených pozemcích v katastrálním územi Horní Bradlo, Travt-tá tt

Horního Bradla a Trhová Kamenice mimo jiné dle situace č. v' C"3.1-C.3.10 vměřítku 1:500 a

1 : 1 000, která j e součástí proj ektové dokumentace.

3. Při zpracování'projelďu a stavbě budou dodrŽena ustanovení vyhlášky č" 26812009 Sb. o obecných

teehnických poŽadavcích na qistavbu

4. Příslušným úřadem k vydání stavebního povolení je MěÚ Chrudim, odbor dopravy a MěÚ Hlinsko,

odbor dopravy. Stavebník v dostatečném předstihu poŽádá o vydání stavebního povolení, k Žáctosti

předloŽí předepsané přílohy.

5. S odpady, vzniklými při realizaci stavby bude nakládáno v souladu se zák'č.185/2001Sb. o oclpadech,

v plátném zněni' odpady budou tříděny podle druhu a kategorie, bude zajištěno jejich přednostní

využitív souladu 
'" 

zákonem, předávány budou pouze oprávněné osobě' Nevytříditelné zbytky budor"r

likvidovány v soulaclu s platnými předpisy" Další stupeň dokumentace bude obsahovat přibližnou

bilanci mnoŽství jednotlilych odpadů včetně výkopové zeminy.

6. Investor je povinen podle $22, odst.2 zákon a č.2OlI987Sb. o státní památkové péči v platném znění již
od dobý přip'uuy stavby na uzemi s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickémrr

ústavu AV ČR a umoŽnit oprávněné organizaci provést na dotčeném ízemi záchranný archeologický

výzkum'

7. Podmínlry pro prováděrrí výŠe uvedené akce stanoví archeologické oddělení Památkového ťtstavu v

Pardubicích.

8' Stavebník uzavÍe s oprávněnou organizací smlouvu o provedení zácllranného archeologického

průzkumu"

9" Investor stavby uzavře se státním pozemkovým úřadem

nájemní smlouvu pro nezemědělské účely a nejpozději
požádá o převod Zastavěných pozemků.

l0. Při provádění prací musí být v nejvyšší moŽné míře
kořenového systému musí být řádně ošetřeno.

1 l. Při provádění prací musí být postupováno tak, aby nedocházelo k poškozování dotčených pozemkťt a

aby nebyly naiušeny hydrologické poměry v území. Případné poškození melioračního systému musí

být neprodleně odstraněno.

12' Po skončení stavebních prací budou okolní pozemky uvedeny do původního stavu a protokolárně

předány jejich vlastníkům, případně uŽivatelům'

l3. V plném rozsahu budou splněny podmínky stanoviska, které vydal MěÚ Chrudim, odb" dopravy drre

9.9'2016 pod čj.CR 059323lz0l6lKl a to především:

. Všechny sjezdy s troubou budou v souladu s vyhláškou č,. I04lI997Sb', kterou se prováclí

zákono pozemních komunikacích a budou opatřeny šikmými čely, včetně seříznutí trouby ve

sklonu l:l
o Projektová dokumentace mostu bude samostatně projednána s odborem dopravy

o Použitá svodidla budou odpovídat příslušným předpisům dle druhu použiých svodidel, toto

bude řešeno v samostatné části projektu
. Další stupeň PD bude obsahovat samostatnou situaci

dopravního značení.
. Budou prověřeny stávající rozhledové poměry křiŽovatek se

rozhledové poměry budou zakresleny do dalšího stupně

odstraněny pevné překáŽky v rozhledu.

před vydáním stavebního povolení speciální
do 30 dnů od vydání kolaudačního souhlasu

chráněna vzrostlá zeleň, případné poškození

návrhu svislého a vodorovného

silnicí nebo místní komunikací'
PD, v případě potřeby budorr



Č1' Nasa rcg9/20l8
str. 4

14' Nad rámec předloŽené projektové dokumentace nebuclou bez souhlasu vodoprávního úřaduprovedeny jakékoli terénní úpravy, stavby a zařízeni,t 
"'e 

uy mohly ou]i'nit 
'ooní 

poměry.l5' Vplném rozsahu bu{ou.splněny po{1ín\r ?va-zného stanoviska, které lydal MěÚ Chrudim, odb.ZF dne 22.8.2016 pod čj.CR ošzžqqDolsÍoziisi ítšffievsim:. Celkový zábor lesních pozemků nepřesáhne O,zzďt ha
' V souvislosti s umístěním stavby a prováděnými stavebními pracemi nedojde ke kácenístromů lesních porostů.
o Před povolením užíváni stavby bude provedeno její zaměření geometrickým plánem apožádáno o odnětí plnění funkcí jesa na zistavěne eaíi lesních po'"í-,[.i'_--
' V souvislosti se stavebními pracemi nebudou poškozeny oko_lni lesní pozemky, lesní porostyani jejich kořenoqý systérrr a okolní t"sni po".mt<y nebudou sloužit k trvalému ukládáníýkopové zeminy ani jiného stavebního materiálu.

16' Vplném rozsahu budou splněny podmínky zÁvazného stanoviska, které r,ydal MěÚ Chrudim, odb.ZP dne 18.4.20l8 pod čj.CR O1-79g7l2o18"oŽpŇlriio |i"i"usi*,
' Před zahájenim stavby bude vytyčena odsouhlasená ilocha a bude zajištěnojejí nepřekročení.' V souladu s.ustanovením $ 8 odst' 1 písm. a) bod 2 se uděluje výjimka z povinnosti provéstskrývku vrchní kulturní vrstvy půdy.

' Za trvalé odnětí půdy nebude u ,oůludu s $ l la odst. l písm. b) zákona předepsán odvod.l7' V plném rozsahu 
|1r!oy 9qtneny podmínky závazného stanoviska, které vydal MeÚ Hlinsk o, odb. ŽPdne 26.9.2016 pod čj. ufs+osqtžowoŽb 

" 
r" p."á."Jň,"'

' Po celou dobu realizace nového mostního objektu budou učiněna veškerá maximální opatřenívylučující zneěištění dotčeného v9dniho. totí zavaanymi látkami. Jedná se zejména o naftu,benzín, olejové provozní náplně stavebních strojů atd."
' Budou respektovány a dodrŽeny podmínky vyjáireni správce drobných vodních toků, tj. LesťrCR' s.p.' správa toků

' Spodní hrana mostu bude v souladu s projektem na kótě 524,l5m n.m Bpv (ýš než stávajicimostovka)' Bude provedeno plynulé nápojení noveho Jna mostu (kamenná dlažbado betonu)na nátoku a rnýtoku vodního toku pod -o.tní- objekiem na stávající neupravenou část korytatoku' V místě přechodu betonového prahu" do neupravovaného koryta vodotečedoporučujeme realizovat kamenný zához.
' Budou nayržena opatření' bránící v nejvyšší možné míře pádu a ponecháni vybourávanýchčástí mostu do koryta toku,

' V případě zvýšených průtoků ve vodním toku budou stavební práce zasahující do vodníhotoku zastaveny a budou učiněna opatření která vyloučí zhoršení p..ri"r.'l"ly staveništěm. Propustky budou pročištěny, p.ou.d.ny prípadnjúp rury uopravy.
l B' V plném rozsahu 

|r]{oy 9rtneny podmínky závazného stanoviska, které vyclal MeÚ Hlinsk o, odb. ŽPdne 25.8.2016 pod čj. Hl17784lž016/oŽb 
"," ňr.J.'sň'" 

''
o V extravilánu obcí budou při modernizaci silnice II/343 zachovány stávajicisjezdy na okolnízemědělské a lesní pozemky

19' Vplném rozsahu.b^'9:" splněny podmínky závazného stanoviska' které r,ydal ASPK Čn scgroZe,ezné hory dne 13.12.2016 poi 8;. 0l94i/vcl16 u to pr.o.usi',
' Pohledové části navrhované železobetonové opěrné zdi budou navrženy v provedenílomovým kamenem a vyspárováním. Pro stavbu budo" í"".z."v ň."'"ř,'i'.oé pro danouoblast (žula' rula, granodiórit)' Svodidlo nu ope.ne 

"o1 
bude zrroiou"no 

" 
ar"i,ooceli, která jevhodná pro použití v chráněnýchiaemich.

20' V plném rozsahu budou splněny podrnínky roáodnutí, které vydal AoPK ČR scHro Že1ezné horydne 7.1 1.2016 pod čj. SR/0030/VC /16-5 ;t" pr.a."si*
' Povolení ke kácení dřevin dle $6 zákona o. ochraně přírody a krajiny příslušným orgánemochrany přírody vydáno az po piedloŽení Agenturou'oarouhlaseného podrobného projektunáhradní ýsadby 

'p'u"oruÁéhó autorizovanlu osobou v příslušném bboru. Projekt bude iobsahovat především lokalizaci náhradní výsadby 
" 

ň"pe v-měřítku katastrální mapy' ýčetdotčených parcel' souhlas vlastníků pož"-tí , náÁ}uoni výsadbou' případně souhlassousedních vlastníků pozemků ve smyslu $l0l7 zák. č.8g/2O12 Sb., specifikaci sadebního



Č.;. Nasa 1099/2018 str" 5

materiálu, způsob ýsadby, ochrany a následné péče' Projekt náhradní výsadby nebude
dřeviny umisťovat na pozemky plnících funkci lesa. Náhradní qýsadba bude přednostně
nav ržena podél silnic e IU 3 43 .

o V náhradní ýsadbě nebude pouŽit jasan ztepilý, bude nahrazen javorem mléčem nebo
javorem klenem.

2l. Před zahájením stavby je nutné vdostateěném předstihu podat na pověřený správní úřad Žádost o
uzavírku dle $24 zák. č. I3ll9978 Sb. v platném zněni a o přechodnou úpravu provozu na pozemních
komunikacích podle $77 zák' č' 36ll2000sb' v platném znění' včetně všech potřebných příloh.

22' PÍi provádění stavby nesmí docházet k únikům ropných látek a k znečišťování Životního prostředí.

23. Výkopek a stavební materiál musí být uložen mimo ochranné pásmo vodního toku. Pokud by to
nebylo moŽné z hlediska uspořádání staveniště, musí být učiněna opatření proti moŽnému zanášení
koryta.

24" V případě záboru části pozemků ve vlastnictví státu s právem hospodařit pro Lesy ČR' s.p., bude před
zahájením prací sepsána kupní, případně nájemní smlouva.

25" V případě trvalého záboru pozemků ve správě Povodí Labe s.p' musí být v předstihu projedrrál
způsob maj etkoprávního vypořádání se správcem'

26. Další stupeň projektové dokumentace bude předloŽen dotčeným orgánům veřejné sprály a správcůrn
sítí k odsouhlasení.

27. StavbounebudouzhoršenystávajícírozhledynakřiŽovatceIl37sesilnicíII]343dIeČsNl:oloza
budou splněný vlečné křivky dle nejdelšího uvažovaného vozidla

28. Stavba bude mj. odpovídat ČsN z:ot 10, ČSN 736102 a podmínkám vyhlášky č.398/2009 Sb.

29. Provedení obrub na dopravním ostrůvku bude s kolmou podsázkou 50 mm a následnou šikmou částí
100 mm.

30" Před zahájením stavebních prací musí stavebnik požádat o souhlas s činností v ochranném pásrnu
VN a WN"

3l. Přeložení vedení elektronichých kornunikaei zajistijejí vlastník, tj. CETIN a.s" Praha na náltlady
stavebníka. Stavebník je povinen uzavtiÍ s CETIN a.s" smlouvu o realizaci překládky vedení.

32" Při provádění stavby nesmí být narušena statika nemovitostí umístěných podél trasy

33. Stavbou nesmí být poškozeny zdroje pitné vody podél trasy.

34' Budou zachovány stávající sjezdy na sousední pozemky, další stupeň PD bude řešit napojení
j ednotliých nemovitostí.

35. S vlastníky nemovitostí dotěených stavbou bude provedeno majetkoprávní vypořádání v soulaclu
s platnými předpisy.

36" Případná poškození sousedních nemovitostí budou neprodleně odstraněna na náklady stavebníka

37. Platnost rozhodnutí se stanovuje na dobu 5 let od nabytí právní moci rozhodnutí

Účastníci Íizeni,dle $85 odst.1) stavebního zákona:

Pardubický kraj, Komenského náměsti I25,530 02 Pardubice

odůvodnění:

Dne 13"4.2018 podal Pardubický kraj, Komenského náměsti l25,530 02 Pardubice Žádost o lydáni
rozhodnutí o umístění stavby ''Modernizace silnice IV343 Vršov _ Trhová Kamenice'l na pozemcích
v k.ú. Horní Bradlo, Travná u Horního Bradlo a Trhová Kamenice. Uvedeným dnem bylo zahájeno
uzemníÍizení"

odbor výstavby Městského úřadu v Nasavrkách, jako stavební úřad příslušný podle $ l3 odst. l písm.d)
zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zíkon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ''stavební zákon"), opatřením ze dne 25.4'2018 oznámil podle $ 87 odst' 1 stavebního
zákona zahájení územního řizení. Při stanovení okruhu účastníků řízení stavební úřad vycházel
zustanovení $85 stavebního zákona, účastníkům uvedeným v $ 85 odst. 2 b stavebního zákona oznám|r
stavební úřad zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou, která byla lyvěšena na úřední desce MěÚ
Nasavrky dne 27.4.2Ol8 a sejmuta l4.5.2O18, zároveň bylo lyvěšeno na elektronické úřední desce MěÚ



cj. NASA r099120t8

Nasavrky' Zárov.ei byl dokument zveřejněn na úřední desce obce Horni Bradlo, Městyse Trhová

Kamenice a MěU Hlinsko

Stavební uřad do okruhu účastníků územního Íizeni zahrnul:
-podle ustanovení $ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadatele (Pardubický kraj)
- pod|e ustanovení $ 85 odst. l písm. b) stavebního zákona obce, na jejichžizemí má být poŽadovaný

záměr uskutečněn (obec Horní Bradlo, Městys Trhová Kamenice)
- podle ustanovení $ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákonavlastníky pozemků nebo staveb, na kteých
má být poŽadovaný zámér uskutečněn nebo ty osoby, které mají jiné věcné právo k těmto pozemkům

rrebo stávbám (Josef Bláha, Emilie Bláhová, Hana Bláhová, Josef Cach, Jana Cermáková, I 'enka

Dokoupilová, Jan Dostál, Doc.Ing' Richard Drechsler, CSc., Ladislav Dubský, Roman Homolka,

Mirosláv Horák, Marie Horáková, Ilona Hronová, Roman Hušák, Miloslava Chaloupecká, Milan
Chaloupecký, Ing. Martin Jančárek, Milan Jančárek, Milan Janovský, Radovan Janovský, Vojtěch

Janovský, Irena Jarochová, Aleš Jirásek, Milan Juriček, Ivana Juričková, Věra Karafiátová, Ing. PhDr.

Zdetlka Klapalová, CSc., Jaroslava Kopecká, Josef Krejčí, Vladimír Kroutil, Marie Kučerová, Karel

Linlrart, Marie Linhartová, Jan Louvar, Jiří Mareš, Marie Marešová, Marie Martincová, ZinaMaÍysová,
Ing. Jiří Mrkvička, Josef Myška, Josef Novák, Anna Nováková' Mgr. Miloš Novotný, Ivan Paštyka, Petr

Paityka, Věnceslava Paštyková, Lubomír Peřina' František Pilď' Jarmila Pilařová, Karel Pilný, Libor
irilný, Alena Plíšková, Jaroslav Samek, Miroslav Seibert, Milan Sommr, Jitka Sommrová, Miloslav
Stehno, ZdenkaStehnová, Jan Svoboda, Roman Šretr, Milan Tuček, Jana Tučková, Ing. Ivana Vithová, 9

František VodráŽka, Marie Vodrážková,Michal ZvěÍina,Daniel Žak, Coop druŽstvo HB, ČEPS, a.s',

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s', EUROBIT REAL a.s., GridServices,

s.r.o., Lesy České republiky, s'p.' Povodí Labe, státní podnik' Ředitelství silnic a dálnic ČR' Správa

Pardubice, Římskokatolická farnost Nasavrlry, Správa a idržba silnic Pardubického kraje, STATEK
Lipka a's.' Státní pozemkoý úřad, Vánoění ozdoby' DUV - druŽstvo, Vodárenská společnost Cfuudim,

a's', Zemědělská a.s' Horní Bradlo).
- podle ustanovení $ 85 odst' 2 písm' b) stavebního zákona vlastníky pozemků nebo staveb, jejichž

vlastnicí<é nebo jiné právo k sousedním pozemkům a stavbám můŽe být přímo dotčeno (vlastníci

nemovitostí vkat. územi Horní Bradlo: st.p.lO712, st.p.112, st.p.9l, st.p'407, st.p.155, st.p.126, st.p.l3l,
st.p.443, st.p.442, st.p. 6, st.p.23O, st.p.1/1, st.p.56, st.p.36, st.p.86, st.p.61, st.p.72, st.p.79, st.p.87,

st.p.202, st.p.2, st'p.53, st.p.57, st.p'S8, p.p.č. 8l4/l, 897,64312,633,933,902,63012,904l|,618,604,
603,51114,6011I,60112,912,91111,597,598,540,542,543,473,458,45513,454,446,445,442,444,
437, 436, 441, 435,2816,2813,2716,2717,2715,2712, 1611,39015, 5711, 3,211,9414,95110, 17217,9415,

11213, 112lg, g4l6, 169l17, g4l7, 16U5,9418,9419,38416,395, 15511,38417, 12612,38418, 123125,

IZ3126, 123127,41012,40811,38411, 15616, 15611, 15617,156/5, 158, 159,416, 16912, 16916, 16914,

16917, 169l1, 169lzo, 169ltg, t6gl19, 16919, 169110,769111, 16911,3,94170, 169125, 169126, 1'l211r,

1721I, 17314, 6, l4lIO, 1413, 2815, 406, 46212, 46213, 46214, 46313, 46311, 46312, 464, 465, 466, 46'1,

469lI, 470, 471, 54512, 54513, 54511, 563, 56511,566, 59412,651, 649,920,93011,678,929,6',79,928,
701,703; v kat. území Travná u Horního Bradla: st.p.l28, st.p.139, st.p.186, st.p.l29, st.p.l30, st.p.l3l,
st.p.l32, st.p.133/1, st.p.2, st.p.90, st.p.9l, st.p.67, st.p.6, st.p.167, st.p.69, st.p.88, st.p.ll7, st'p.89,

st.p.B4, st.p.iz, st.p.71,it.p.4, st.p.92, st.p.86, p.p.č' 12715, |2716,lz717, |30ll,l30l12,l30/i1, l30/10,

t:blq, t3ols,I44jl, 16012,6s4,596,90,7212,8211,8014,8015,5119,5013,5014,587,653,3111,30,
58213,24315,2431t7,24313, 24312,24311,24318, 61113,24117,24112,24114, 24113,241/1,23811, 23812,

23g13,234123,234114,234129,23415,234128, 424,230,22511, 60113,2241.2,24013,236,2512,2514,2511,

58414,,638,23,?0l7,2OlI,2OlI0, 18711,!86,18513,18514, 182, 180, 179,I',7819,15712, 15412,17817,

11818, I58l4, 584lz, I42l37, 142136, 142146, |43, I30l|8, |42l|6, l33l]l, |3213,63612; vkat. území

Trhová Kamenice: st.p.213, st.p.118, st.p'2l4, st'p.583, p.p.č' 3876,3875, 3839' 3820, 3818, 38l7, 3816,

3694,3692,3691,3690,3689,2663, 3662,3661,3425,3421,3419, 175813, 175',114, 1757ll, 198014,

1',7',73110, 177318, 177317, 1',17315,1900/8, 790017,24116, 1,214,216, 175613,3407,3416,3636,3933,
3657, 3648, 3646, 3645,3653, 381 l, 3809, 3799, 3814, 3813, 393411.

Vzhledem k tomu, Že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a podklady k řízení jsou

dostatečné k posouzení věci, upustil stavební úřad od místního šetření a ústního jednání a stanovil lhůtu

20 dnů k podání námitek' Zároveřl s oznámením v souladu s $ 36 odst' 3 správního řádu poučil stavební

úřad účasiníky Ťízení, že mají před vydání územního rozhodnutí moŽnost lyjádřit se kpodkladům

rozhodnutí, a to ve lhůtě do 10 dnů po Stanovené lhůtě k podání námitek.

Stavební úřad se v plném rozsahu zabývaI předloženými podklady a skutečnostmi, které lyplynuly
v průběhu Íizenive ueci a samostatně provedl ověření podkladů. Stavební úřad v provedeném územním

str. 6



Č1' Nasa rc99a0l8 str. 7

Íizení přezkoumal předloŽenou žádost z hledisek uvedených v $ 86 stavebního zákona, projednal ji s
účastníky Ťízení a s dotčenými orgány azjistil', že jejim uskutečněním nebo uŽíváním nejsou ohroŽerry
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Žadatel nemá vlaŠtnické právo, smlouvy nebo doklady o právu provést stavbu ke všem dotčenýrn
pozemkům' nepředloŽil v souladu s $ 86 odst. 2 stavebního zákona souhlasy vlastníků dotčených
pozemků ani staveb, neboť dotčené pozemky a stavby lze pro daný účel lyvlastnit_viz $ 184a odst' 3
stavebního zákona

Stavební úřad v provedeném územním řízení dle $90 stavebního zákona přezkoumal předloŽeriou Žádost'
projednal ji s účastníky tízen1, veřejností a dotčenými orgány a zjistil' že jejim uskutečněním nejsott
ohroŽeny zájmy chráněné stavebním zákonem' předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními
předpisy" Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a lryhovuje
obecným poŽadavkům na výstavbu

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předloŽených závaznýctr stanovisek dotčených orgánťl
vyžadovaných zvláštnímí předpisy a zahrnulje do podmínek rozhodnutí"

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
V zákonné lhůtě stavební úřad obdržel námitku účastníka Íizení Mgr. Miloše Novotného' bytem Dolní
Roveň - Komarov 42,která se ýkala moŽného ohroŽení nemovitosti v jeho vlastnictví v průběhu stavby a
především dlejeho názoru nedostatečného projednání ze strany investora, případně projektanta stavby.
S odkazem na ust.$ 89 odst.4 stavebního zákona můŽe osoba, která je účastníkem řízení podle $ 85 odst.2
písm" a) a písm. b) stavebního zákona, uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu,
.}akým je .její právo přímo dotčeno' K námitkám, které nesplňují uvedené poŽadavky, se nepřihlíŽí.
Stavební úřad se tírnto podáním v plném rozsahu zabýval" Především stavebnímu úřadu nepřísluší
hodnotit způsob jednání mezi majitelem a investorem stavby, při rozhodování ve věci musí vycházet
z předložených podkladů, případně z vlastního šetření. Z předloŽené dokumentace vypl;folá, že pozemky
ve vlastnicťví pana Novotného jsou dotčeny v ploŠe cca 5 m2 a to svahováním (násypem)' V terénu
nejsou patrny sjezdy na pozemek, stavba na pozemku st.p.4 je pod úrovní komunikace, stejně tak stávaj ící
studna. .lak je patrné z předložené dokumentace, v daném prostoru nedochazí k zásadním výškovýn-r
úpravám komunikace oproti nynějšímu stavu, takŽe připomínky, které se ýkají změny nivelety
komunikace, jsou bezpředmětné' Dle názoru stavebního úřadu jsou jednotlivé podmínky, uvedené
v podání pana Novotného, řešeny podmínkami rozhodnutí v dostatečném rozsahu. Jedná se především o
podmínky č" 32-36 rozhodnuti'

Vyhodnocení připomínek veřej nosti :

- připomínky nebyly vzneseny

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí neq'jádřili"

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a
stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis" Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na rráklady účastníka' odvoláním lze napadnout ýrokovou část roáodnutí' jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. odvolání jen proti odůvodnění roáodnutí je nepřípustné"

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí Žadateli stejnopis písemrrého
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní nroci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného lyhotovení územního rozhodnutí opatřený doloŽkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle $ l5 nebo l6 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby'

Rozhodnutí
stavby platí



c.j. NASA 109912018

K vyvěšení na úředních deskách:
MěU Hlinsko
MěÚ Nasavrky
oÚ Horní Bradlo
Městys Trhová Kamenice

obdrží:

Účastníci Íizeni dle $85 odst.1, 2 písm. a) (dodejky, případně datová zpráva)
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9, sídlo: Komenského náměstí č,.p. |25,530 02 Pardubice 2

Josef Bláha, Svobodné Hamry č.p. l3, Vysočina, 539 01 Hlinsko v Čechách l
Emilie Bláhová, Svobodné Hamry č.p' l3' Vysočina, 539 0l Hlinsko v Čechách l
Hana Blálrová, Lukavice č'p' I79, 538 2I Slatiňany
Josef Cach' Sarajevská č.p. 127815,120 00 Praha 2-Vinohrady
Jana Čermáková, ochoz č.p' 73, 538 25 Nasavrky
Lenka Dokoupilová, Krásné č.p. 36, 538 25 Nasavrky
Jan Dostál, 5. května č.p' 100, 539 52 Trhová Kamenice
Doc.lng. Richard Drechsler, CSc., Nad Šárkou ě.p. 7 54136, l 60 00 Praha 6-Dejvice
Ladislav Dubský, Resselovo náměstí č.p. L12, Chrudim I, 53f 01 Chrudim 1

Roman Homolka, Jungmannovač.p'7ll, 539 0l Hlinsko v Cechách l
Miroslav Horák, Sedláčkova č.p.433, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

Marie Horáková, Sedláčkova č'p. 433, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

Ilona Hronová,Lažany č.p.26,539 73 Skuteč
Roman Hušák, Kameničky č.p. 8, Trhová Kamenice, 539 01 Hlinsko v Čechách 1
Miloslava Chaloupecká, Národních hrdinů č.p.20, Pardubičky, 530 03 Pardubice 3

Milan Chaloupecký, Národních hrdinů é.p.20, Pardubiěky,530 03 Pardubice 3

Ing. Martin Jančárek' Velehradská č.p' 635l2a, Třebeš, 500 06 Hradec Králové 6
Milan Jančárek, Travná č.p. 48, Horní Bradlo,538 25 Nasavrky
Milan Janovský, Bělehradská č.p. 398, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

Radovan Janovský, Neklanova č'p. Il0l25, Praha 2-Vyšehrad, l28 00 Praha 28

Vojtěch Janovský, Bartoňova č.p.602, Studánka, 530 12 Pardubice l2
Irena Jarochová, Družby č.p. 335, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

Aleš Jirásek, Strojařů i.p' 1152, Chrudim Iv, 537 0l Chrudim 1

Milan Juriček, Vršov č.p. 43, Horní Bradlo,538 25 Nasavrky
Ivana Juričková, Vršov č.p. 43, Horní Bradlo,538 25 Nasavrky
Věra Karafiátová, Horní Bradlo č.p. 35, 539 53 Horní Bradlo
Ing. PhDr' ZdenkaKlapalová, CSc., Sázavská č'p. 749122,l20 00 Praha 2-Vinohrady
Jaroslava Kopecká, Horní Bradlo č.p. 50, 539 53 Horní Bradlo
Josef Krejčí, Adámkova třída č'p. 28l,53g 0l Hlinsko v Čechách 1
Vladimír Kroutil, Vršov č.p. 3, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
Marie Kučerová, Pichlov a ě.p. 2653, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Karel Linhart' Horní Bradlo ě'p.34,539 53 Horní Bradlo
Marie Linhartová, Horní Bradlo č.p.34,539 53 Horní Bradlo PhDr.
Jan Louvar, Dolní Bradlo ě.p. 38, 539 53 Horní Bradlo
Jiří Mareš, Rváčov č.p' l07, Vysočina, 539 01 Hlinsko v Čechách l
Marie Marešová, DruŽstevní č.p. 1369,53g 01 Hlinsko v Čechách l
Marie Martincová, Kameničky č.p. 8, Trhová Kamenice, 539 0l Hlinsko v Čechách l
Zina Matysová, L máje č.p.779,533 13 Rečany nad Labem
Ing. Jiří Mrkvička, Dolní Bradlo č.p. 3' 539 53 Horní Bradlo
Josef Myška' okruŽní č.p'207,538 04 Prachovice
Josef Novák, Travná č'p' 7, Horní Bradlo' 53825 Nasavrky
Anna Nováková, Travná č.p. 7, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
Mgr. Miloš Novotný, Komárov č.p.42, Dolní Roveň,530 0z Pardubice 2

Ivan Paštyka, K Višňovce č'p.2443, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Petr Paštyka, třída Míru č'p' 2672, ZeIené Předměstí, 530 0z Pardubice 2

str. 8



Č.i. Nasn 1099/2018 str. 9

Věnceslava Paštyková, ŽelezničnÍho pluku č.p. l70B, Zelené Předměstí' 530 02 Pardubice 2
Lubomír Peřina, Travná ě.e. l47, Horní Bradlo' 538 25 Nasavrky
František Pilď, 5. května č.p. 155, 539 52 Trhová Kamenice
Jarmila Pilařová, 5' května č'p' l55, 539 52 Trhová Kamenice
Karel Pilný, Na Tarase č.p.92, Dušníky, 277 42 obříství
Libor Pilný, Pštrossova ě.p. 218127, 1 10 00 Praha l -Nové Město
Alena Plíšková, Jabloňová č'p. 8l4, Chrudim Iv, 537 01 Chrudim l
Jaroslav Samek, Travná č.p. 4, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
Iv1iroslav Seibert, Janovského č.p" |298/4,l70 00 Praha 7-Holešovice
Milan Sommr, Vršov ě'p. 15, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
Jitka Sommrová, Vršov č"p" l5, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
Miloslav Stehno, I-ukavice č.p. i 83, 538 2l Slatiňany
Zďenka Stehnová. Travná č.p' 28, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
Jan Svoboda, 5" května č.p' 56' 539 52 Trhová Kamenice
Roman Šretr, Travná ě.p" 17, Horní Bradlo. 538 25 Nasavrky
Milan Tuček, Komenského č'p' l30, 533 72 Moravany u Holic
Jana Tučková, Komenského č.p' 130, 533 72Moravany u Holic
Ing. Ivana Vithová, U Ladronky č.p. 1 1 17l38,Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
František Yadrážka, Nerudova č.p.209,539 52 Trhová Kamenice
Marie Vodrážková, Nerudova č.p.209,539 52 Trhová Kamenice
IvIichal ?věÍina, U F{áječku č,'p. |8216, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Daniel Zák,Travnáě"p.20, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
CooP druŽstvo HB, IDDS: d85ce98, sídlo: U Rajské zahrady č.p. 19l2l3,l30 00 Praha3-Žižkov
ČEPS, a.s.,IDDS: seccdqd, sídlo: Elektrárenská č.p.77412, pratrá to-vichle, l0l 00 Praha l0l
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS : qa7 425t,
sídlo: Olšanská č.p. 268116,l30 00 Praha3-Žižkov
CEZ Distribuce' a" s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874l8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
EIIROBIT REAL a.s., IDDS: 9394w8j, sídlo: Teplého č'p" 1375' Zelené Předměstí' 530 02 Pardubice 2
GridServices' S.r'o., IDDS:jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p" 499l1, Zábrdovice,602 00 Brno 2
Lesy České republiky, s.p.' IDDS: e8jcfsn, sídlo: Přemyslova č.p. 1106llg,500 08 Hradec Králové 8
Městys Trhová Kamenice, IDDS: zxzbax4, sídlo: Raisovo náměstí č.p. 4,539 52TrhováKamenice
obec Horní Bradlo, IDDS: ienb2ps, sídlo: Dolní Bradlo č.p.7, 539 53 Horní Bradlo
Povodí Labe, státní podnik,IDDS: dbyt8g2, sídlo: VítaNejedlého č.p" 95l18,500 03 Hradec Králové 3
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz,
sídlo: Na Pankráci č.p' 546156,l40 00 Praha 4-Nusle
Rímskokatolická farnost Nasavrky, Náměstí č.p.323,538 25 Nasavrky
Správa aúdržba silnic Pardubického kraje, IDDS: fflrk8fq, sídlo: Doubravice č'p. 98, 533 53 Pardubice
STATEK Lipka a.s., IDDS: yre72jd, sídlo: Lipka č"p. l, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. l024l11a, 130 00 Praha 3-Žizkov
Vánoční ozdoby, DUV - druŽstvo' IDDS: rmmtrhs,
sidlo: nábřeŽí Benešovo č.p" 2286, 544 01Dvůr Králové nad Labem
Vodárenská společnost Chrudim, a's., IDDS: 3b9gxrh. sídlo: Novoměstská č.p' 626, 53'7 0l Chrudim l
Zemědělská a.s. Horní Bradlo, IDDS; gbrg45n, sídlo: Horní Bradlo č.p. 57, 539 53 Horní Bradlo

Účastníci řizení dIe $85 odst.2 písm'b) (veřejnou vyhlaškou)

Vlastníci nemovitostí podél trasy navrhovaného záměru

dotčené správní úřady (datová zpráva):

Hasičský záchranný sbor Pardubického kaje, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69
sídlo:Teplého č.p.1526,Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim,
IDDS: 23wai86, sídlo: Mezi Mosty č,.p' 1793, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, odbor sluŽby dopravní policie územní odbor Chrudim'
IDDS: ndihp32, sídlo: Na Spravedlnosti ě.p.25|6, ZeIené Předměstí, fiO a2 Pardubice 2
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, odbor sluŽby dopravní policie, IDDS: ndihp32
sídlo: Na Spravedlnosti č'p.2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Městský úřad Hlinsko, odbor dopravy, IDDS: k4hby3r
sídlo: Adámkova třída č.p. 554' 539 0l Hlinsko v Čechách l



Čj. NASA 1099/2018 str. l0

Městský úřad Hlinsko, odbor Životního prostředí, IDDS: k4hby3r

sídlo: Adámkova třída č.p. 554, 539 0l Hlinsko v Čechách 1
Městský úřad Hlinsko, stavební úřad,IDDS: k4hb{3r
sídlo: Adámkova třída č'p. 554, 539 0l Hlinsko v Čechách l
Městský úřad Chrudim, odbor dopraly, IDDS: 3y8b2pi
sídlo: Resselovo náměstí č.p.77, Chrudim I, 537 0I Chrudim 1

Městský úřad Chrudim, odbor školství, , kultury, sportu a památkové péče, IDDS: 3y8b2pi

sídlo: Resselovo náměstí č.p.77, Chrudim I, 537 0l Chrudim 1

Městský úřad Chrudim, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 3y8b2pi

sídlo: Resselovo náměstí č.p.77, Chrudim I,537 0l Chrudim l
Městský úřad Chrudim, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 3y8b2pi

sídlo: Resselovo náměstí č.p' 77, Chrudim I, 537 0l Chrudim 1

Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, IDDS: 3y8b2pi

sídlo: Resselovo náměstí č'p.77, Chrudim I,537 0I Chrudim 1

Ministerstvo obrany, SekcJekonomická a majetková Mo, odbor ochrany územních zájmi ařizeni
programů nemovitě infrastrukt, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 2zl'l|,l60 00 Praha 6-Hradčany

i'aráubický kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwl9
sídlo: Komenského náměstí č'p. |25, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

Regioná1ní pracoviště Východní Čechy (Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky), Správa

chianoné krajinné oblasti ŽeIezné hory' IDDS: kpddyvy
sídlo: Jiráskova č.p. 1665, Pardubice I-Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Toto rozhodnutí /oznámení/ musí být vyvěšeno po dobu nejméně plných 15 dnů, tj. den v1věšení a

sejmutí se nepočítáo l5 dnem v1věšení nasávají účinky doručení'

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.


